libus generali, sed ejus vicesgerente potente scuta 400 monetæ; pro terminis decursis, et non solutis spatio 40 annorum et ultra: unde capitulum, et canonici præfati de excessivitate præfatae taxæ opposuerunt, et forsân desuper litem moverunt, et apud nos insteterunt, quatenus taxa hujusmodi reformaretur, et ad æqualem cum aliis capitulis contributionem reduceretur, Seminariumque Romanum a præfatae præventionis ratae præfatae capellæ, et præfertur unita mediane litis, et litium hujusmodi extinctione perpetuo excluderetur. Nos igitur considerantes ad eandem principis Apostolorum basilicam Christifideles ex omnibus mundi partibus tamquam ad Fidei petram, et Ecclesiæ fundamentum convenire, in eaque locum ejusdem principis Apostolorum sepulchro consecratum summa religione, et pietate venerari, et in ipsa basilica sacras caeremonias, divinaque officia, singulari Christifidelium aedificatione, et magna ministrorum frequentia quotidie celebrari, proindeque eandem basilicam magno puerorum et ministrorum numero pro illius servitio indigere, operæ prætium facturus nos diximus si pro alendis, educandisque, ac pro servitio ipsius basilicæ instruendis pueris particulare apud illam, et pro ea Seminarium provisionis nostræ ministerio erigatur. Hac enim ratione, nedum majori ipsius basilicæ servitio, et ipsimet Sedi apostolicæ in sacris caeremoniis addiscendis consuleretur, sed etiam feliciori parochialium, et ecclesiarum eidem basilicæ, et monasteriis, quæ illi annexa sunt unitarum regimini, et gubernio per amplius providebitur. Nos igitur, quos dilectus filius noster Martius s. Angeli in Foro piscium diaconus cardinalis Ginnettus nuncupatus, noster in alma Urbe præfata vicarius in spiritualibus generalis, de sufficienti, et expresso dictorum presbyterorum societatis Jesu prædicti Seminarii Urbis rectorum ad infrascriptam reductionem consensu abunde certiores red-

didit, quam attestationem pro sufficienti consensu pro omnibus et singulis præmissis, et infrascriptis tam præfatorum administratorum presbyterorum scilicet societatis Jesu prædictæ, quam alumnorum seu collegialium præfati Seminarii Romani, et aliorum quorumcumque interesse habentium vel habere pretenduntium, habemus, hac haberi volumus, et decernimus. Et attendentes pro faciliiori Seminarii erectione, canonicos prædictæ basilicæ Principis apostolorum in eorum capitulo annuum, et perpetuum redditum 200 scutorum similium ex majori redditi nuper ad eandem basilicam pervento perpetuo assignasse .... deque apostolicæ potestatis plenitudine præfata taxam annuam 1300 scutorum hujusmodi, ad 900 dumtaxat scuta hujusmodi tenore præsentium perpetuo reducimus, ac reductam esse volumus. Reliqua autem scuti 400 annua a præfata summa 1300 perpetuo ad effectum infrascriptum dismembramus, ita ut capitulum non possit imposterum molestari, nec gravari pro contributione Seminarii Urbis nisi in prædictis 900 scutis monetæ, nec non unum puerorum Seminarium ecclesiasticum apud eandem basilicam s. Petri sub Cardinalis archipresbyteri pro tempore existentis, capituli, et canonicorum dictæ basilicæ pro tempore existentium cura, gubernio, regimine, et administratione pro pueris inibi pie alendis, et religiose educandis, qui etiam sacro ritus, et caeremonias ecclesiasticas ediscant, aliaque per archipresbyterum, ac capitulum, et canonicos hujusmodi pro tempore præscribenda diligenter peragant, et eidem basilicæ in divinis juxta providam ordinationem pereosdem archipresbyterum, ac capitulum hujusmodi faciendam deservire teneantur, tenore præsentium erigimus, et instituimus: eidemque Seminario ut præfertur, erecto, et instituto, ex nunc 400 scutorum summam ex reductione taxæ hujusmodi provenientem, ac redditum annuum aliorum 200 scu-